жорий қилиш учун субсидиянинг базавий ҳисоблаш миқдори 8 млн 
сўм этиб белгиланган.

8 000 000 * 1,55=12 400 000

Демак, “Жума Хаитов” фермер хўжалиги томонидан томчилатиб 
суғориш технологияси жорий қилинган 1 гектар пахта майдони учун 
давлат бюджетидан 12 400 000 (ўн икки миллион тўрт юз минг) сўм 
миқдорида субсидия ажратилади.

Бунда фермер хўжалигининг томчилатиб суғориш технологияси 
жорий қилинган 50 гектар пахта майдони учун ажратиладиган 
субсидия маблағининг умумий миқдори 620  000  000 (олти юз 
йигирма миллион) сўмни ташкил этмоқда.

[...]

технологиясини жорий қилиш учун субсидиянинг базавий ҳисоблаш 
миқдори 8 млн сўм этиб белгиланган.

8 000 000 * 1,65 = 13 200 000

Демак, ушбу қишлоқ хўжалиги корхонаси томонидан картошка 
етиштиришда ёмғирлатиб суғориш технологияси жорий қилинган  
1 гектар майдон учун давлат бюджетидан 13 200 000 (ўн уч миллион 
икки юз минг) сўм миқдорида субсидия ажратилади.

Бунда қишлоқ хўжалиги корхонасининг ёмғирлатиб суғориш 
технологияси жорий қилинган 60 гектар картошка майдони учун 
ажратиладиган субсидия маблағининг умумий миқдори 792 000 000 
(етти юз тўқсон икки миллион) сўмни ташкил этмоқда.

13 200 000 * 60 = 792 000 000

Бундан ташқари, қишлоқ хўжалиги корхонаси томонидан 
картошка етиштиришда ёмғирлатиб суғориш технологиясини жорий 
қилиш орқали ҳар бир гектар учун сарфланадиган сув ресурслари 
анънавий суғоришга нисбатан 35 фоизгача иқтисод қилинди.

[...]

Суғоришга сарфланган сув ресурслари – 60 га х 8 840 м3 = 530 400 м3;

Ҳисобланган сув солиғи – 530 400 м3 х 100 = 53 040 000 сўм;

Демак, ушбу қишлоқ хўжалиги корхонаси 60 гектар картошка 
майдонида ёмғирлатиб суғориш технологиясини жорий қилиш 
орқали биргина сув солиғининг ўзидан 28 560 000 (йигирма саккиз 
миллион беш юз олтмиш минг сўм) фойда қилганини кўришимиз 
мумкин.

Шу билан бирга, ушбу қишлоқ хўжалиги корхонаси томонидан 
ёмғирлатиб суғориш технологиясини жорий қилишда сув ҳисоб
лагич қурилмасини ўрнатилганлиги сабабли, сув солиғидан 30 
фоиз чегирма қўлланилади, яъни 60 гектар картошка майдонини